
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

----- 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

(15-10-2020) 

 

Ζάκυνθος, 13-10-2020 

Αρ. Πρωτ : 3315 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  
Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 
Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

: M.Mαρκοπουλιώτη 
: 26950 22272 
: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr 
: pysde@dide.zak.sch.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου στο πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α W111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  

Έτος 2020-2021. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το άρθρο 17 του Ν. 1566/1985 με θέμα «Δομή και Λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Την υπ΄ αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ1340/τ.Β’/2002) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των 

συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ΄ αριθ. 134691/Ε1/06-10-2020 (Α∆Α: 65Ρ∆46ΜΤΛΗ-ΣΧΙ) Απόφαση πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών. 
4. Την υπ΄ αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ1340/τ.Β’/2002) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υ.Α. «Χρηματοδότηση και 

Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από 

το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων’» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την υπ΄ αριθ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου. 

8. Την υπ΄ αριθ. 3182/07-10-2020 (6ΡΕ346ΜΤΛΗ-ΜΗΧ) Απόφαση προσωρινής τοποθέτησης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ζακύνθου. 

9. Την υπ΄ αριθ. 01Βα/02-01-2020 [ΑΔΑ:6ΜΒΨ46ΜΤΛΗ-ΧΔΙ] Απόφαση  Δέσμευσης  του Διευθυντή  της  
      οικείας  Διεύθυνσης. 

10. Την υπ’ αριθ.  27/13-10-2020 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως 

εξής: 

ΑΔΑ: 6Α1Γ46ΜΤΛΗ-55Ο



 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ. 
ΥΠ. 

ΩΡ. 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡ. ΗΜ. 

ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 21 2ο ΓΕΛ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 5  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 23 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6  

Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 6 1 

ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 23 Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 9 2 

ΖΩΓΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 23 ΕΠΑΛ    

ΚΑΛΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ04.04 ΑΜΩ 2Ο ΓΕΛ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 3 1 

ΕΝΕΕΓΥΛ 1  

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 23 ΕΠΑΛ    

ΜΠΕΚΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 23 ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΕΠΑΛ 7 2 

ΠΟΥΛΤΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ07 23 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
1ο ΓΕΛ 6 1 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 5 1 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 23 ΕΠΑΛ 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 5 1 

ΓΑΛΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ80 23 2Ο ΓΕΛ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 11  

ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 23 ΕΠΑΛ    

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ83 23 ΕΠΑΛ    

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ84 23 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Γ/ΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 4 

3 
ΕΠΑΛ 8 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 23 1ο ΓΕΛ    

ΚΑΠΠΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ86 23 ΕΠΑΛ    

ΜΑΝΑΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 23 2ο ΓΕΛ    

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ86 ΑΜΩ Γ/ΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 2  

ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ87.02 23 ΕΠΑΛ    

 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στην Σχολική Μονάδα Τοποθέτησης, 

την ΠΕΜΠΤΗ 15-10-2020. 

 

 

 

 
  

Κοινοποίηση:  
1. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. 
2. Π.Δ. Ε. Ιονίων Νήσων 

3. Σχολεία 
4. Ενδιαφερόμενοι με ευθύνη του Δ/ντή     

Εσωτερική Διανομή:  

Α.Φ.,  Φ.16,  ΕΣΠΑ, Κεφαλληνού,  Τμ. Γ’ Προσωπικού 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

της  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 
ΠΟΘΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, MEd  

ΠΕ06 Αγγλικής Φιλολογίας 

  

ΑΔΑ: 6Α1Γ46ΜΤΛΗ-55Ο


		2020-10-15T09:44:51+0300
	Athens




